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Zespół zajął II miejsce 

przedstawiając 

tańce rzeszowskie  i żywieckie
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DZTL "Ryki" zajął II miejsce na festiwalu we Włodawie

W dniu 23 maja 2009 roku we Włodawie odbył się IX Wojewódzki Przegląd 
Zespołów Tańca Ludowego – Włodawa 2009. Patronat nad przeglądem objęli: 
Marszałek Województwa Lubelskiego, Lubelski Kurator Oświaty oraz Burmistrz 
Włodawy

Podczas konkursu prezentowało się 20 zespołów w trzech kategoriach wiekowych. 
W najstarszej kategorii: 15 - 19 lat zaprezentował się Dziecięcy Zespół Tańca Ludowego 
„Ryki”. W swoim programie przedstawił suitę tańców rzeszowskich oraz suitę tańców górali 
żywieckich.

Jury pozytywnie oceniło występ zespołu przyznając II miejsce, puchar i nagrodę 
rzeczową.

Zdobyta nagroda jest dla zespołu ogromnym wyróżnieniem, gdyż poziom prezentujących 
się zespołów był bardzo wysoki, a nasi tancerze najmłodsi w kategorii 15-19 lat. Sukces 
DZTL „Ryki” to efekt systematycznej i wielogodzinnej pracy choreografa i kierownika 
artystycznego pani Małgorzaty Franczak, kierownika muzycznego Krzysztofa Piątka, 
członków kapeli, którzy akompaniują zespołowi i wyjeżdżają na festiwale kosztem swojego 
wolnego czasu, odpowiedzialnej za garderobę Ewy Domareckiej. Nie byłoby osiągnięć bez 
zaangażowania dzieci i młodzieży oraz ich rodziców.

Wyjazd Dziecięcego Zespołu Tańca Ludowego "Ryki" mógł odbyć się tylko dzięki 
życzliwości Starostwa Powiatowego w Rykach, które opłaciło przejazd zespołu do Włodawy 
oraz Zespołu Szkół w Sobieszynie - Brzozowa, który wypożyczył stroje do tańców Górali 
Żywieckich.

W imieniu Dyrekcji ZSO nr 1 w Rykach i kierownictwa 
zespołu serdecznie dziękujemy za okazaną pomoc. 
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Wracamy jako zwycięzcy!



Puchar 

Burmistrza Lubartowa 

zdobyty!!!
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DZTL "Ryki" zdobywcą pucharu 

Burmistrza Lubartowa

W dniu 14. 06. 2009 roku w Lubartowie odbyły się 
Konfrontacje Taneczne o Puchar Burmistrza Lubartowa. W 
przeglądzie zespoły prezentowały się w dwóch kategoriach: 
taniec ludowy i taniec nowoczesny.

W kategorii taniec ludowy, w suicie tańców górali żywieckich 
zaprezentował się Dziecięcy Zespół Tańca Ludowego "RYKI". Jury 
wysoko oceniło występ naszego zespołu przyznając główną 
nagrodę – puchar Burmistrza Lubartowa.

Każdy z trzydziestu trzech prezentujących się zespołów 
otrzymał pamiątkową statuetkę i podziękowanie.
Dziękujemy serdecznie władzom gminy za użyczenie autokaru na 
wyjazd zespołu. 

Ewa Piątek 
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